УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от  15.06.2012

№ 274
О приёмке образовательных учреждений

к началу 2012-2013 учебного года

С целью своевременного начала 2012-2013 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график приёмки образовательных учреждений к 2012-2013 учебному году.
2. Организовать приёмку общеобразовательных учреждений 9,10,13,14 августа 2012 года, учреждений дополнительного образования - 15,16,17 августа 2012 года в соответствии с графиком.

3. Создать  комиссию в следующем составе:

Председатель:

Е.А. Юферова – начальник управления образования администрации города Иванова, председатель.

Подкомиссия по Ленинскому образовательному округу:

· Червякова Е.Г., ведущий специалист школьного отдела;

· начальник отдела материально-технического обеспечения

· представитель УМВД России по городу Иваново (по согласованию);

· представитель Роспотребнадзора  (по согласованию);

· представитель Департамента образования Ивановской области (по согласованию);

· представитель ОНД городского округа Иваново УНД ГУ МЧС России по Ивановской области (по согласованию);

· Бакин А.А., председательгородского родительского комитета

      Подкомиссия по Октябрьскому образовательному округу:

· Куванова Л.А.., ведущий специалист школьного отдела;

· Ворожейкин Н.Н., специалист материально-технического обеспечения ЦБ;

· представитель УМВД России по городу Иваново (по согласованию);

· представитель Роспотребнадзора  (по согласованию);

· представитель Департамента образования Ивановской области (по согласованию);

· представитель ОНД городского округа Иваново УНД ГУ МЧС России по Ивановской области (по согласованию);

· член городского родительского комитета( по согласованию)

Подкомиссия по Фрунзенскому образовательному округу:

· Громова Т.А, начальник  школьного отдела;

· Горбатюк Б.Л.., специалист материально-технического обеспечения ЦБ;

· представитель УМВД России по городу Иваново (по согласованию);

· представитель Роспотребнадзора  (по согласованию);

· представитель ОНД городского округа Иваново УНД ГУ МЧС России по Ивановской области (по согласованию);

· представитель Департамента образования Ивановской области (по согласованию);

·  член городского родительского комитета (по согласованию).

Подкомиссия  по Советскому образовательному округу:

·  Гуляева Е.В., ведущий специалист школьного отдела;

· представитель УМВД России по городу Иваново (по согласованию);

· представитель Роспотребнадзора  (по согласованию);

· представитель ОНД городского округа Иваново УНД ГУ МЧС России по Ивановской областиМЧС России по Ивановской области (по согласованию);

· представитель Департамента образования Ивановской области (по согласованию)

· член городского родительского комитета (по согласованию).

      Подкомиссия по приемке учреждений дополнительного образования:

            Чистякова О.А.., ведущий специалист управления образования;

           Куванова Л.А., ведущий специалист управления образования

· представитель УМВД России по городу Иваново (по согласованию);

· представитель Роспотребнадзора  (по согласованию);

· представитель ОНД городского округа Иваново УНД ГУ МЧС России по Ивановской областиМЧС России по Ивановской области (по согласованию);

            представитель Департамента образования Ивановской области.

4. Школьному отделу (Громова Т.А.) пригласить для участия в работе комиссии  членов городского родительского комитета, представителей Департамента образования Ивановской области, ТУ Роспортебнадзора по Ивановской области,  Госпожнадзора МЧС РФ по Ивановской области, представителей УВД г. Иванова.

5. Директорам образовательных учреждений принять исчерпывающие меры по выполнению предписаний надзорных органов, подготовить необходимую документацию по организации учебно-воспитательного процесса в срок до 25.08.2012.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Е.А. Юферова

Т.А. Громова

59 45 42